assecurare præsumitur, ut domus adjacentes in eo depresso statu perseverare debant, disc. 2, num. 21.
- Habens ædificium superioris, non potest quid novi facere in præjudicium Domini ædificiū inferiōris, disc. 10, num. 14.
- Ædificari non potest ædificium ad inducendam servitutem Ecclesie, & coemptum demoliri debet, disc. 17, num. 3.
- ÆGIDIANA**
- Prohibet Civitatibus, & locis subditis in Statu Ecclesiæ statuere contra ius, disc. 7, num. 15.
- Emphyteuta non potest imponere servitutem in re emphyteutica, nisi ejus iure durante, disc. 22, num. 3, & 5.
- Resolutio ejus iure res reddit libera ad Dominum, ibid. num. 2.
- Emphyteuta servitutem imponere potest super melioramentis perpetuò duraturam, ibid. num. 6.
- Amplia**, ibidem num. 7.
- Emphyteuta si in fundo inveniat thesaurum, statuam, vel aliquam fodinam, an restituere debeat ad propriatarium, disc. 47, num. 4.
- Bona emphyteutica non comprehenduntur in legato ususfructus, nisi aliter consuet de voluntate Testatoris, disc. 48, num. 1, & 2.
- Amplia**, num. 6, & 7.
- In emphyteutica rei cessione de consensu Domini ad effectum devolutionis non cedentis, sed cessoriarum linea attenditur, disc. 59, num. 7.
- ECCLESIA**
- Quando contra aliam agit de lucro captando, altera vero de damno vitando potiores sunt partes agentis de damno vitando, disc. 11, num. 22.
- Ecclesia volens ædificare in præjudicium alterius Ecclesie, quid sit considerandum, ibid. n. 23.
- In Ecclesia debetur aliqua honorificentia Beneficiari, disc. 16, num. 9.
- In quibus Ecclesia servitus tolerari possit, ibidem num. 10, & 12.
- Et ex quibus circumstantiis, ibid. num. 11.
- Ecclesia non obstante quacumque exemptione tenetur ad onera cameralia, nisi observantia sit contraria, disc. 35, num. 4.
- In Ecclesia servitus haberi non potest sine beneficio apostolico, disc. 17, num. 10.
- In quo differat Ecclesia latina, & græca in conferrendo ordines, disc. 61, num. 20.
- Ecclesia græca non cognoscebat ordinem generalis Clericorum nullum speciale ordinem habentium, disc. 61, num. 39.
- Ecclesia non habet proximos neque consanguineos, disc. 68, num. 30.
- Ecclesia neque dominum, neque possessionem in alienatione bonorum sine beneplacito apostolico a se abdicat, disc. 74, num. 10.
- Quando concessio vitalitia facta per Ecclesiam subsistatur, ibid. num. 11.
- An competit retractus vigore l. si quis sepulchrum, *Vide Retractus.*
- EMPTIO**
- Quando dicatur perfecta, disc. 70, num. 23.
- Emptio per Cives à Communitate dicitur distributio, disc. 43, num. 18, & 29.
- EMPTOR**
- Ementi terram ad plantandum infraferam valor expensas operis post perfectionem compensat, disc. 84, num. 10.
- Quod raro procedat in Urbanis, ibid. num. 11.
- Lex curabit Cod. de action. empt. procedit etiam ad favorem emptoris pro rata pretii soluti, ibid. n. 7.
- Emens sub hasta, *Vide Subhaftatio.*
- Emens pasuum à Communitate est censendus extraneus, disc. 43, num. 3.
- Ratio, num. 7.
- Limitatio**, num. 10, & 15.